
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 oraz z 2023 r. poz. 1662), Wójt Gminy Sławoborze 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Dorocie Sudenis - Wasińskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury i Biblioteki w Sławoborzu z dniem 18 września 2023 r. 

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w § 1, następuje do dnia powołania na stanowisko 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Sławoborzu kandydata wyłonionego w trybie art. 15 lub 
16 albo do czasu powierzenia zarządzania instytucją kultury w trybie art. 15a ustawy o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej, jednakże na okres nie dłuższy niż rok. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone w odrębnej umowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5477AE9-0155-440C-A46B-63FB122284FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


